

Mezitli'de Basın Evi açıldı

Mezitli Belediyesi tarafından hayata geçirilen Basın Evi törenle açıldı. Basın Evinde, toplantı odası, dinlenme ve aktivite alanları bulunuyor. Mezitli Deresi yanında yapılan Basın Evi, mimari yapısı, işlevi ve çevre düzenlemesi ile Mersin'de ilk olma özelliği taşıyor. S.2'de



Mezitli'de Basın Evi açıldı

Mezitli Belediyesi tarafından hayata geçirilen Basın Evi törenle açıldı. Mezitli Merkez Kadın Üretici Pazarı kuzeyinde bulunan alanda hayata geçirilen ve gazetecilerin sosyal ve kültürel etkinlikleri için buluşma noktası olarak kullanılacak Basın Evinin açılışına **Mersin Milletvekilleri Alpay Antmen, Hacı Özkan**, Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, Akdeniz Belediye Başkanı Mustafa Gültak, Toroslar Belediye Başkanvekili Adnan Baş, Mersin Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın Daire Başkanı Bedrettin Gündeş, Mersin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Rüstem Kaya Tepe, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ayhan Kızıltan, Meclis Başkanı Hamit İzol, meclis üyeleri, mahalle muhtarları, gazeteci ve vatandaşlar katıldı. Basın Evinde, toplantı odası,



dinlenme ve aktivite alanları bulunuyor. Mezitli Deresi yanında yapılan Basın Evi, mimari yapısı, işlevi ve çevre düzenlemesi ile Mersin'de ilk

olma özelliği taşıyor. Törende doğum günü olan İhlas Haber Ajansı Mersin Temsilcisi Hüseyin Kar'a da bir doğum günü sürprizi ya-

pılarak pasta kesildi. Mersin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Rüstem Kaya Tepe, çok özel bir günde bir arada bulunmaktan dolayı memnu-

niyetini dile getirdi. Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan çalışan ve çalışmayan basın emekçilerinin gazeteciler gününü kutlayarak, "40 yıldır Mersin'deki yazılı ve görsel basın mensuplarının, internet gazeteciliği yapanların ne kadar güç koşullar altında çalıştığına yakından tanık olan biriyim. 40 yıl içinde Gazeteciler Cemiyeti'nin biri Atatürk Parkı içerisinde, diğeri Adnan Menderes Bulvarındaki iki tesisi de yıkılma durumunda kalmıştır. Bugün Mezitli Belediyesi olarak yaptığımız mütevazı ölçekteki Basın Evi'nin Mersin Gazeteciler Cemiyeti ve gazeteci arkadaşların ellerine teslim ediyoruz. Bu mahalde arkadaşlarımızın eşleri, çocukları ve dostları ile güzel zamanlar geçirmeleri dileği ile sevgi ve saygılarımı sunuyorum" dedi. (Haber Merkezi)